РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

19 января 2017 год                                                                 №04
Об утверждении Перечня видов                                                                                  обязательных работ и объектов,                                                                                                                        на которых они отбываются и                                                                                              Перечня мест, в которых осужденные,                                                                                                                                                             отбывают исправительные работы                                                                                             на территории муниципального образования

«Красноульское сельское поселение» на 2017 год
В целях реализации мер по исполнению наказания в виде исправительных и обязательных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1.Перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они         отбываются, на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение»;

1.2. Перечень мест, в которых осужденные, отбывают исправительные работы на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и  разместить на официальном сайте краснаяулька.рф

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кондратович Н.Е.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                         С.М.Угай
	СОГЛАСОВАНО

Начальник

филиала по Майкопскому

району ФКУ УИИ УФСИН

России по Республике Адыгея

_______________Р.Р.Чижев

«____»______________2017г.

Приложение №1

к постановлению главы

муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»

от 19.01.2017г. №04
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

	Наименование объекта отбытия обязательных работ
	Виды обязательных работ

	Администрация муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
	1. Уборка территории населенных пунктов (сбор мусора, обрезка деревьев, очистка от объявлений)
2. Уборка территории кладбищ
3. Строительные и малярные работы
4. Ликвидация стихийных свалок.

5. Покос травы на улицах, вдоль дорог местного значения.

Приложение №2

к постановлению главы

муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»

от 19.01.2017г. №04
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, в которых осужденные, отбывают исправительные работы на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

1. ООО «Водолей»